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FINALIDAD Y FUNCION

Finalidad Funcioén Denominacioén
3 Servicios Sociales
4 Educacién y cultura
5 Ciencia y Técnica
TOTAL
FUENTES DE FINANCIAMIENTO
F.F. Denomi naci 6n
16 Remanente de ejercicios anteriores
11 Tesoro Nacional
12 Recursos Propios
12 Remanente Recursos Propios
TOTAL
CLASIFICACION ECONOMICA
Inciso Concepto
1 Gastos en personal
2 Bienes de consumo
3 Servicios no personales
4 Bienes de uso
5 Transferencias
TOTAL

PROGRAMAS Y CATEGORIAS EQUIVALENTES

Codigo

© 0O ~NOoO N R

10
11

13
14
15
16
17

Denominacioén

Rectorado

Asignacion Universal por Hijo

Depto. Economia y Administracioén
Depto. Ciencias Aplicadas y Tecnologias
Depto. Humanidades y Ciencias Sociales

Plan Maestro
Secretaria de Extensioén Universitaria
Secretaria de Investigacion
PROUN
Vinculacion Tecnoldgica
Secretaria de Administracion
Secretaria General
Depto. Arquitectura, Disefo y Urbanismo
Fondo de Vinculacién Tecnolégica
Secretaria Académica
TOTAL

Adicional

56.543.091,14
55.337.735,20

1.205.355,94
56.543.091,14

Adicional

53.699.110,95

2.843.980,19
56.543.091,14

Adicional

4.731.582,33
1.030.249,23
11.026.084,04
38.060.282,12
1.694.893,42
56.543.091,14

Adicional

5 388.297,82

2.300,00
928.051,47
855.208,79
754.859,44
510.823,59
780.884,97
185.020,35
951.031,82
130.599,39
8 774.849,31

150.230,88

715.769,00
2 446.889,16
968.275,15
543.091,14
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ANEXO 1

Crédito
asignado
138.361.794, 14
136.066.824, %
2.294.969,18
138.361.794,14

Crédito
asignado
53.699.110,95
81.818.703,00
0
2.843.980,19
138.361.794,14

Crédito

asignado
74.169.261,22
3.110.249,23
18.321.567,15
40.161.099,04
2.599.617,50
138.361.794,14

Crédito

asignado
18.231.827,41
2.300,00
14.437.265,51
10.638.438,59
13.358.710,44
24.510.823,59
3.977.487,10
4.035.784,45
6.951.031,82
1.334.231,38
21.176.025,66
5.989.246,81
1.318.001,92
2.446.889,16
9.953.730,30
138.361.794,14



